
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 12:14:38

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5736

UCHWAŁA NR XXVII/168/2021

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXVII/168/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 9 marca 2021 r. w
sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.) oraz po
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)
Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy,
stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2
niniejszej uchwały
§ 2. Ustala się następujące miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy:
1) stawkę opłaty w wysokości  25,00 zł  od osoby (słownie:  dwadzieścia pięć złotych),  w przypadku gdy odpady
komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny,
2) stawkę opłaty podwyższonej,  w wysokości 50,00 zł  od osoby (słownie: pięćdziesiąt złoty),  w przypadku jeżeli
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.
§ 3. 1. Ustala się zwolnienie częściowe z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości,
na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych, w których dochód nie przekracza
kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, o której mowa w art. 8 ust. 1 lub 2 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.).
2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje w wysokości 50% miesięcznych stawek opłat ustalonych w § 2
niniejszej uchwały.
§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Żarkach nr XXI/136/2020 z dnia 19 października 2020 r. w sprawie dokonania
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie ustalenia stawki opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki .
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5736

